אנו מטילים על המערער לבצע 80 שעות של"צ על פי תוכנית שתוכן על ידי שירות המבחן ותועבר לאישור בית המשפט
תוך 60 יום מהיום.

המערער מוזהר כי אם לא יעמוד בתנאי המבחן ולא יבצע את עבודות השל"צ כהלכתן, יהיה קצין המבחן מוסמך לבקש
את ביטול המבחן ובית המשפט יהיה מוסמך להרשיעו ולהטיל עליו עונש חלף המבחן והשל"צ.

<#3#

ניתן והודע היום כ"ז כסלו תשע"ז, 27/12/2016 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

ד"ר שמואל בורנשטין דבורה עטר, שופטת
שופט

אברהם טל, נשיא
אב"ד